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Informacion del evento Circuitfun Croix-en-Ternois
Circuito Croix-en-Ternois
Fecha 14/08/2020
Longitud del circuito 1738 metros
Pilotos totales 119
Mejor tiempo del evento 00:59.742
Media del dia 01:12.013
Pilotos en grupo Gevorderd 20
Mejor tiempo grupo Gevorderd 01:03.886
Tiempo medio grupo Gevorderd 01:09.345
Pilotos en grupo expert 51
Mejor tiempo grupo expert 01:00.331
Tiempo medio grupo expert 01:09.920
Pilotos en grupo rookies 19
Mejor tiempo grupo rookies 01:06.787
Tiempo medio grupo rookies 01:14.693
Pilotos en grupo beginners 25
Mejor tiempo grupo beginners 01:10.319
Tiempo medio grupo beginners 01:17.699
Pilotos en grupo circuitfun 4
Mejor tiempo grupo circuitfun 00:59.742
Tiempo medio grupo circuitfun 01:05.456




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
BenjaminV circuitfun 00:59.742 [ 00:59.742 | 00:00.000 | 00:12.271| 00:00.000 | 00:05.714| 49
MikeP expert 01:00.331 [ 00:00.589 | 00:00.589 | 00:11.681 | 00:00.000 | 00:09.588 | 77
P119751 expert 01:01.431 [ 00:01.099 | 00:01.688 | 00:10.582 | 00:01.099 | 00:08.489| 95
P138585 expert 01:02.854 [ 00:01.423 | 00:03.112] 00:09.159 | 00:02.522 | 00:07.066| 30
JoachimR expert 01:02.864 [ 00:00.009 | 00:03.121] 00:09.149 | 00:02.532 | 00:07.056| 34
P119260 expert 01:03.224 [ 00:00.360 | 00:03.481 | 00:08.789 | 00:02.892 | 00:06.696 11
WouterDW circuitfun 01:03.389 [ 00:00.165 | 00:03.647 | 00:08.624 | 00:03.647 | 00:02.067| 50
P118483 expert 01:03.766 [ 00:00.377 | 00:04.024 | 00:08.246 | 00:03.434 | 00:06.153 19
AndyVA Gevorderd 01:03.886 [ 00:00.119 | 00:04.144 | 00:08.127 | 00:00.000 | 00:05.459| 49
P118333 expert 01:04.041 [ 00:00.155| 00:04.299 | 00:07.971| 00:03.710| 00:05.878| 30
P119210 expert 01:04.100 [ 00:00.058 | 00:04.358 | 00:07.912| 00:03.768 | 00:05.819| 54
P119233 expert 01:04.160 [ 00:00.059 | 00:04.417 | 00:07.853 | 00:03.828 | 00:05.760 13
PatrickV Gevorderd 01:04.840 [ 00:00.680 | 00:05.097 | 00:07.173 | 00:00.953 | 00:04.505| 51
De-backerA Gevorderd 01:04.960 [ 00:00.120 | 00:05.218 | 00:07.052| 00:01.074 | 00:04.384 | 31
P119379 expert 01:05.047 [ 00:00.086 | 00:05.304 | 00:06.966 | 00:04.715| 00:04.873| 55
P138392 expert 01:05.258 | 00:00.211 | 00:05.516| 00:06.754 | 00:04.927 | 00:04.661 51
HermanL expert 01:05.935 [ 00:00.676 | 00:06.192 | 00:06.078 | 00:05.603 | 00:03.985| 71
P140204 expert 01:06.005 [ 00:00.070 | 00:06.263 | 00:06.008 | 00:05.673 | 00:03.915 18
2449 expert 01:06.060 [ 00:00.055 | 00:06.318 | 00:05.953 | 00:05.728 | 00:03.860 | 55
RenatoL Gevorderd 01:06.513 [ 00:00.453 | 00:06.771 | 00:05.499 | 00:02.627 | 00:02.831 47
JenseP Gevorderd 01:06.617 [ 00:00.104 | 00:06.875| 00:05.395| 00:02.731| 00:02.727| 34
CasperS rookies 01:06.787 [ 00:00.169 | 00:07.045 | 00:05.225] 00:00.000 [ 00:07.906 15
SvenD Gevorderd 01:07.022 [ 00:00.234 | 00:07.280 | 00:04.991 | 00:03.136 | 00:02.323 | 25
EduardJ expert 01:07.027 [ 00:00.005 | 00:07.285| 00:04.985| 00:06.696 | 00:02.892 | 25
DavyD expert 01:07.088 [ 00:00.061 | 00:07.346 | 00:04.924 | 00:06.757 | 00:02.831 16
P140056 expert 01:07.212 [ 00:00.123 | 00:07.470 | 00:04.801 | 00:06.880 | 00:02.708 | 73
P138111 expert 01:07.276 [ 00:00.064 | 00:07.534 | 00:04.736| 00:06.944 | 00:02.643| 73
P118821 expert 01:07.318 [ 00:00.041 | 00:07.576 | 00:04.694 | 00:06.986 | 00:02.601 73
MichelV Gevorderd 01:07.339 [ 00:00.020 | 00:07.597 ] 00:04.674 | 00:03.453 | 00:02.006| 30
P09062 expert 01:07.563 | 00:00.224 | 00:07.821| 00:04.450 | 00:07.231 | 00:02.356 11
P02377 expert 01:07.616 [ 00:00.052 | 00:07.873 | 00:04.397 | 00:07.284 | 00:02.304 12
DidierG rookies 01:07.747( 00:00.131 | 00:08.005| 00:04.266 | 00:00.959 | 00:06.946| 42
ChristopheS Gevorderd 01:07.796 | 00:00.049 | 00:08.054| 00:04.216 | 00:03.910 | 00:01.548 | 25
GinoB rookies 01:07.799 [ 00:00.002 | 00:08.056 | 00:04.214| 00:01.011 | 00:06.894 | 39
MichelDR Gevorderd 01:07.860 [ 00:00.061 | 00:08.118 | 00:04.153 | 00:03.974 | 00:01.485 10
LeonardR Gevorderd 01:07.923 [ 00:00.063 | 00:08.181 | 00:04.090 | 00:04.037| 00:01.422| 64
StijnR rookies 01:08.295 [ 00:00.371 | 00:08.552| 00:03.718| 00:01.507 | 00:06.398| 30
P118990 expert 01:08.383 [ 00:00.088 | 00:08.640 | 00:03.630 | 00:08.051 | 00:01.537| 26
NiekD rookies 01:08.442 [ 00:00.059 | 00:08.700 | 00:03.570| 00:01.655| 00:06.251 15
FerryR expert 01:08.855 [ 00:00.412 | 00:09.112 | 00:03.158 | 00:08.523 | 00:01.065| 47
P119274 expert 01:09.065 [ 00:00.210 | 00:09.323 | 00:02.947 | 00:08.734 | 00:00.854 12
P118986 expert 01:09.093 [ 00:00.027 | 00:09.351| 00:02.919| 00:08.761 | 00:00.826 | 41
P119189 expert 01:09.134 [ 00:00.040 | 00:09.392 | 00:02.879 | 00:08.802 | 00:00.786 7
ThomasS rookies 01:09.172 [ 00:00.038 | 00:09.430 | 00:02.841 | 00:02.384 | 00:05.521 28
KurtH expert 01:09.470 [ 00:00.297 | 00:09.728 | 00:02.543 | 00:09.138 | 00:00.450 [ 39
P118365 expert 01:09.916 [ 00:00.446 | 00:10.174 | 00:02.097 | 00:09.584 | 00:00.004 19
P119236 expert 01:10.180 [ 00:00.264 | 00:10.438 | 00:01.832 | 00:09.848 | 00:00.260 10
P118324 expert 01:10.240 [ 00:00.059 | 00:10.497 | 00:01.773 | 00:09.908 | 00:00.319| 26
MatthewR beginners 01:10.319( 00:00.079 | 00:10.576 | 00:01.694 | 00:00.000 | 00:07.380| 70
RonnyDC beginners 01:10.544 [ 00:00.225] 00:10.802 | 00:01.468 | 00:00.225 | 00:07.154| 40
2890 expert 01:11.169 [ 00:00.624 | 00:11.427 | 00:00.843 | 00:10.838 | 00:01.249| 25
P118491 expert 01:11.176 [ 00:00.007 | 00:11.434 | 00:00.836| 00:10.845| 00:01.256| 24
2890 expert 01:11.195 [ 00:00.018 | 00:11.453 | 00:00.818 | 00:10.863 | 00:01.274| 25
P118489 expert 01:11.198 [ 00:00.002 | 00:11.456 | 00:00.815] 00:10.866 | 00:01.277| 25
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P140051 expert 01:11.203 | 00:00.005| 00:11.461| 00:00.810 | 00:10.871 | 00:01.282| 25
P118482 expert 01:11.366 [ 00:00.162 | 00:11.624 | 00:00.647 | 00:11.034 | 00:01.445 10
MaximD rookies 01:11.501 [ 00:00.135] 00:11.759] 00:00.512 | 00:04.713 | 00:03.192| 52
JonasB beginners 01:11.885( 00:00.384 | 00:12.143 | 00:00.128 | 00:01.566 | 00:05.814 17
StijnW beginners 01:11.976 00:00.091 | 00:12.234 | 00:00.036 | 00:01.657 | 00:05.722| 72
JonathanDB Gevorderd 01:12.268 | 00:00.291 | 00:12.526 | 00:00.254 | 00:08.382 | 00:02.922 12
StefaanV’ Gevorderd 01:12.426 [ 00:00.158 | 00:12.684 | 00:00.413 | 00:08.540 | 00:03.081 44
Maikel VL beginners 01:12.517( 00:00.090 | 00:12.775] 00:00.503 | 00:02.198 | 00:05.182| 57
DimitriC rookies 01:12.566 [ 00:00.048 | 00:12.824 | 00:00.552 | 00:05.778 | 00:02.127 6
TijsDP beginners 01:12.608 [ 00:00.042 | 00:12.866 | 00:00.595 | 00:02.289 | 00:05.090| 46
BeauD beginners 01:12.704 [ 00:00.096 | 00:12.962| 00:00.691 | 00:02.385 | 00:04.994| 67
SanderD beginners 01:12.716 | 00:00.011 | 00:12.974 | 00:00.702 | 00:02.397 | 00:04.983 | 47
2681 expert 01:13.155( 00:00.439| 00:13.413 | 00:01.142 | 00:12.824 | 00:03.235 18
EdVH circuitfun 01:13.239 | 00:00.083 | 00:13.496| 00:01.225| 00:13.496 | 00:07.782| 62
P139121 expert 01:13.315| 00:00.076 | 00:13.573 | 00:01.301 | 00:12.983 | 00:03.394| 32
P118252 expert 01:13.398 [ 00:00.082 | 00:13.656 | 00:01.384 | 00:13.066 | 00:03.477| 31
BrunoM beginners 01:13.428 [ 00:00.030 | 00:13.686| 00:01.414 | 00:03.109 | 00:04.271 53
StevenD rookies 01:13.832 | 00:00.404 | 00:14.090 | 00:01.819 | 00:07.045| 00:00.861 53
JoC beginners 01:13.910 | 00:00.077] 00:14.168 ] 00:01.896 | 00:03.591 | 00:03.789| 70
P118683 expert 01:15.218 | 00:01.308 | 00:15.476| 00:03.205 | 00:14.887 | 00:05.298 | 42
JonasA beginners 01:15.351 | 00:00.132 | 00:15.608 | 00:03.337 | 00:05.032 | 00:02.348| 50
P118632 expert 01:16.032 | 00:00.681 | 00:16.290 | 00:04.019 | 00:15.701 | 00:06.112| 48
WimG rookies 01:16.100 [ 00:00.067 | 00:16.358 | 00:04.087 | 00:09.312 | 00:01.406| 38
P118983 expert 01:16.716 [ 00:00.616 | 00:16.974 | 00:04.703 | 00:16.384 | 00:06.796 10
SidneyA beginners 01:16.823 [ 00:00.106 | 00:17.080 ] 00:04.809 | 00:06.504 | 00:00.876| 31
RobinD rookies 01:17.160 [ 00:00.337] 00:17.418] 00:05.147| 00:10.373 | 00:02.466| 41
AlexB expert 01:17.575| 00:00.414 | 00:17.832] 00:05.561 | 00:17.243 | 00:07.654 1
DemiE beginners 01:17.596 | 00:00.021 | 00:17.854 | 00:05.582 | 00:07.277| 00:00.103 14
P118985 expert 01:17.792 [ 00:00.196 | 00:18.050 | 00:05.779 | 00:17.461 | 00:07.872| 40
P118228 expert 01:18.007 [ 00:00.214 | 00:18.264 | 00:05.993 | 00:17.675 | 00:08.086 9
NiekVH beginners 01:18.114 | 00:00.107 | 00:18.372] 00:06.101 | 00:07.795| 00:00.415]| 40
P138028 expert 01:18.490 | 00:00.375| 00:18.748 | 00:06.476 | 00:18.158 | 00:08.569 | 35
DavidM beginners 01:18.626 | 00:00.136 | 00:18.884 | 00:06.612 | 00:08.307 | 00:00.926| 35
JonasC beginners 01:19.120 [ 00:00.494 | 00:19.378 | 00:07.107 | 00:08.801 | 00:01.421 36
BreckA rookies 01:20.067 [ 00:00.946 | 00:20.325| 00:08.054 | 00:13.280 | 00:05.373 19
MikielM Gevorderd 01:20.138 [ 00:00.071 | 00:20.396 | 00:08.125 | 00:16.252 | 00:10.793 17
P118250 expert 01:20.276 [ 00:00.137 | 00:20.534 | 00:08.263 | 00:19.944 | 00:10.356 10
GillesL Gevorderd 01:21.245 | 00:00.968 | 00:21.503 | 00:09.231 | 00:17.359 | 00:11.899 2
BenP beginners 01:21.400 [ 00:00.155] 00:21.658| 00:09.387 | 00:11.081 | 00:03.701 18
P118987 expert 01:21.689 [ 00:00.288 | 00:21.947| 00:09.676 | 00:21.358 | 00:11.769 2
DempseyL beginners 01:22.963 [ 00:01.273 | 00:23.221 ] 00:10.950 | 00:12.644 [ 00:05.264 55
MarcB rookies 01:25.728 | 00:02.765 | 00:25.986 | 00:13.715| 00:18.941 | 00:11.034 6
P119231 expert 01:26.580 [ 00:00.851 | 00:26.838| 00:14.566 | 00:26.248 | 00:16.659| 21
NielsC rookies 01:27.329 [ 00:00.749 | 00:27.587| 00:15.316 | 00:20.542 | 00:12.635 6
SimonD rookies 01:27.877( 00:00.547 | 00:28.135] 00:15.863 | 00:21.089 | 00:13.183 16
MichaelV beginners 01:29.690 [ 00:01.813 | 00:29.948 | 00:17.677| 00:19.371 | 00:11.991 21
GuyH beginners 01:34.362 [ 00:04.672 | 00:34.620 | 00:22.349 | 00:24.043 | 00:16.663 11
BjornDS beginners 01:35.027 | 00:00.664 | 00:35.285] 00:23.014 | 00:24.708 | 00:17.328 3




	Resultados
	Información del evento Circuitfun Croix-en-Ternois

	Resultados por mejor vuelta

